05/11/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/560C5624/03AGdBq27-Gvq0ufJyQWSZ9oN1_4jCqP4XMZ3O3cJ5Pcy6MwZ2JD28WR0GS12dEuG… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 059/2020

Dispõe sobre a nomeação dos Membros da Comissão
Municipal de Gerenciamento da Pandemia da COVID
-19, do Município de Várzea/RN.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

RESOLVE
Art. 1º. Nomear os membros para compor a Comissão Municipal de
Gerenciamento da Pandemia da COVID – 19, composto pelos
seguintes membros:

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE
GERENCIAMENTO DA PANDEMIA DA COVID 19:

Riselda Ferreira de Queiroz Oliveira
Secretaria Municipal de Educação
CPF: 009.223.014-84

Raiana Kelly de Souza Silva
Secretaria Municipal de Saúde
CPF 052.535.964-88

João Guimarães de Oliveira
Secretaria Municipal de Transportes
CPF: 393.405.034-49

Marcelo da Costa Silva
Secretaria Municipal de Tributação
CPF: 099.859.014-28

Arielma Marques de Souza da Costa
Psicóloga da Secretaria Municipal de Saúde
CPF: 064.771.844-86

Susane Danielle Sousa e Silva
Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 060.618.394-99

Sabrina Safira de Andrade Lima
Psicóloga da Secretaria Municipal de Assistência Social
CPF: 101.198.274-92

Arnaldo Elias Barros
Representante dos Profissionais e trabalhadores de Educação
CPF: 942.202.804-30

Josilene Alexandre Marques da Silva Secundo
Representante do Conselho Municipal de Educação
CPF: 066.088.044-07

Erivânia Simplício de Araújo
Representante do Conselho Municipal de Alimentação Escolar – CAE
CPF: 077.035.314-21

Graciana Maria Silva de Alexandria
Representante das Comissões Escolares
CPF: 037.652.214-30

Luiz Avelino Sobrinho
Representante da Escola da Rede Estadual
CPF: 473.932.704-04

Maria do Socorro da Silva

05/11/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/560C5624/03AGdBq27-Gvq0ufJyQWSZ9oN1_4jCqP4XMZ3O3cJ5Pcy6MwZ2JD28WR0GS12dEuG… 2/2

Representante das Escolas da Rede Privada
CPF: 812.921.204-87

Manoel Viana da Silva Neto
Representante dos Pais de Alunos
CPF: 970.173.614-15

Klayton Anacleto do Nascimento
Representante do Conselho Tutelar
CPF: 009.170.0

Cumpra-se e publique-se.

Várzea/RN, em 25 de setembro de 2020

PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito Constitucional de Várzea/RN

Publicado por:

Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:560C5624

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/10/2020. Edição 2370
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/